CQualem potest episcopus id est recte dispense
aliquid est rigor. a dispensatione
aliquid ius et in hoc debet iudicere suorum
c. ix. Et non quod ad.

CVt dispensatio sit ius idem.
Non dispensatio necesse est in
occultis idem inglo. si v. dispensatione.

CDe dispensatione cum hinc modo. Vnde
Et dedispensa. Sive
non placet. Quere cremen. Irritas
ex muicato

Diuinatio.

CQuere sors.

Diuortium

CDe forma iurandi in cele
breatione diuortium pro sangnitatem vel
ad limen. ipso iuramento. li. vii. t. xxx. de
scia. et ipsa. c. x. p. bas.

CQui debeant si diuocum dum alle
gat pro eo coeundi. li. vii. t. xvi.
de impo coeundi. C. v. Vt enim iudicari.

CQue diffixa cum celebratur diuocum
pro frigideitate vel maleficiu idem.
Qualiter deteat si diuortium cum

allegat hic ipso. c. vi. sic iudicari.

CQuid si iuror sciens se frigidum
vel ineptum ad trahendum min
trahit. et quid si scient trahit
cum arta. Et quid si mali scient
trahit cum frigido vel inepto. Si
tales poterint petre separarem. c. vii.
Quid si iuror.

CQuid si frigidus trahit cum arta.
et inter quod iuror impedimentum sit idem.

CMultipliciter dico. li. vii. t. xix.

CQualem et quoniam mulier per aliquem
petre inuita. c. i. postmodum.

CDux per malum aliquem petre inuita
vel ei quod per agere petre vel possessio
et quid iuris sit in iunctu casu. c.
v. Si mulier.

CIniquior causa non restitutum
mali. allegas spoliacionem iuri
vel est idem.

CQuid si notor sit fornicatus in
lieris. siue per eam iuris pro aude
expelle. et si expellit. quoniam tamen ea iure
inglo. idem sive v. fornicatio pri.

CQuid si iur capitali odio plectitur id.

CQuid si uxor prius cum adulterio
mortua fuit. et quid si iuror tale
sponte receperit idem iuglo.

CQuid si et decepta celebratur
diuortium inter alios deinde iuror fit
sacerdos proea inuenit eccam fuisse
decepta quid fieri. c. vii. pone.

CQuid si in hoc casu iuror reperi
maliorem vel non ejus. vel si uxor inter
iurit celiom pro diuortium cele
aha non intrata idem iuglo. sive v.
Restitutum.

CQuid iuris iureus iniudicio

de minimo fitet uel negat. Et
qualiter canum debeat mali deiuro
quem suspicere het quod ea non ledat
ipso uel mirebitur. C. v. Insuia.

C. ubi agit ad dissolutiorem ini-
no stat. Non periu idem in glo-
bo v. puid minimo.

C. Quid si unus quisque fitetur
fornicari fuisse idem in globo.

C. Qui probatur uel admittunt
ad minis accusand. li. viii. t. xx.
de diuor. pp. psan. C. v. plm.

C. Quod si aliquis tibi iustus myta-
cuit et postea uult agnoscere. Cy.

C. Qui admittunt adponere
minimi testificand in mio us non
qualiter possit inca misericordia
accidere. C. viii. Insuia.

C. Si duo fratres duxerint duas so-
rores et inter duos lata est suia
diuorcium pp. psangnitatem quod faciet
alii duo. li. viii. t. xx. de forma
accendi illi. C. viii. Pono.

C. Quid si virgo audeat dimis-
torem adulterium et intinet mo-
sterium. si uigil pote abea reuocari
li. viii. t. xx. de diuor. pp. fori. C.
v. in globo. sive v. agathosa.

C. Quod si inter fornicari est sanguis
potius alto iuncto inticare re-
ligiom et si interfuerit. si uigil alter
eriges potius altem reperire in globo. idem.

C. Si suia diuorcium lata est pp. ad
ultu et vir postea fornicari. si
pp. mlt pote eu reperi. t. vi. Pone.

C. Ut innotesc pote repece uel re-
cipiare s. ad ultimam p. suia; id.

C. Quod si illa iam ingressa fuerit

moastri idem in globo. sive v. p. pers.

C. Quid si vir adulterans est occite
et uxori manifeste. si uigil pote illa
accusare et dimittit suu pccu. C.

vii. pone sive vir.

C. Ut uir adulterata pote punitu
possit repellere accusatorem viri idem.

C. De accusatore minu et de diuor.
et que uicia noire factatris icillatur
pp. qd et uir pote dimittit. Ure accat.

O plus.

C. Quid si dolus tam dare
petui li. i. t. vii. de uoto. C. vii.
et in uibes in globo. sive v. dolo dante.

O minus.

C. Subditus astrictus est domino
in vi. fidelicitate seruare. li. vii. t. v.
de rapt. C. xvii. Si qd debet dam.

C. Ut dominus possit subditus suis au-
ferre usuariu nemores qd hunc
et uiri domino de huius ablatis sanissi
possit psubditus in globo. idem sive v. Si
scit uel credet.

Quere tallia. uider manus.

O omnium.

C. In quibus male acquisitis
inserit dominum et in quibus non. li.
i. t. xv. de decimis. C. vi. Querit.

C. Quod sit dominum directum uel unile
li. vii. t. v. de rapt. C. xvii. Circa
principes. in globo. sive v. utrum uel di-

Quere usura.

O dominica dies.

C. De excellencie dñe diei.
et plena alia de die illo. li. i. t. vii.
de fuis. C. viii. de diebus.

O onato.

C. Qualiter donari pote actus

ul' intestam̄to reliq'. li. v. r. xiiij.
de emu. ecce. C. iiij. eccl̄az psone.

Q̄ue sit donatō cā mortis & de
dā eius ad legat. li. v. r. xv. dede
camis. C. xix. de oblationib; inglo.
se p. cā mortis. Et se. v. & istar.
Q̄nt possit q̄s de sū de hēdita
te sua donare ul' legare. li. ii. ti
v. de rap̄t. C. ii. sim̄r inglo. si v
In bono sta.

Bonatō p̄ nuptias.

Quere dos

qs.

Judex qui h̄t agnoscē
de m̄o. & de dote h̄t iudicare tā
q̄m̄ de accessō. li. iii. r. xv. de don.
& de donatōis p̄ nup. C. i. Q̄m̄
Q̄uid sit dos & q̄ nā! || p̄
eius. C. ii. Dos est.

Que s̄nt sp̄es dotis & alia
p̄ficiā alia adiūtia. & alia
dant̄ estimata alia estimata
& q̄ uiris de istis. C. iii. Sp̄es.
Q̄d sit p̄ affna & vñ dicat &
q̄ de ea. C. iii. vidim?